平成29年９月27日

各  位

                     株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長  田中 正

         （コード番号：3372 東証第二部）
                         問合せ先 最高財務責任者 関口弘一

                          電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

会社分割による持株会社への移行日変更のお知らせ

当社は、平成 29 年 10 月１日に会社分割による持株会社体制への移行を予定しておりましたが、

移行日を平成 29年 11月１日に変更することとしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．移行日の延期

当社は、平成 29 年７月 19 日付「会社分割による持株会社体制への移行に関するお知らせ」の開

示のとおり、平成 29 年 10 月１日に持株会社体制への移行を予定しておりましたが、会社分割に際

し法的手続の不備が発覚したため、その対処をすべく移行日を１ヵ月延期し、持株会社体制への移

行日を平成 29年 11月１日とすることといたしました。

なお、持株会社体制移行日の変更以外に、重要な点において変更はございません。

２．会社分割の日程

  体制移行方針決定取締役会 平成 29年 ５月 15日

  各社取締役会決議日 平成 29年 ７月 19日（簡易分割、略式分割のため）

会社分割契約締結日 平成 29年 ７月 19日

会社分割効力発生日 平成 29年 11月 １日（予定）

３．今後の見通し

 移行日変更による今後の見通しへの影響はありません。

 なお、平成 30年３月期第３四半期より連結決算へ移行いたしますが、連結業績予想につきまして

は、決定次第速やかにお知らせいたします。

以 上